
 
 

Základní škola a Mateřská škola Veselá, okres Zlín, 

příspěvková organizace 

Veselá 44, 763 15 Slušovice 

www.zsamsvesela.cz 

+420 778 541 821 • reditelka@zsamsvesela.cz 

 

Č. j.: 83/2023 

 

Rozhodnutí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání  

pro školní rok 2023/2024 

 
  

Mateřská škola, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Veselá, okres Zlín, příspěvková 

organizace, rozhodla svojí ředitelkou podle ustanovení § 34, § 165 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 

Sb. o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 

znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, takto: 

 
 

Registrační číslo Číslo jednací Výsledek o rozhodnutí 

MŠ - 01/2023 64/2023 přijat/a 

MŠ - 03/2023 66/2023 přijat/a 

MŠ - 05/2023 69/2023 přijat/a 

MŠ - 06/2023 70/2023 přijat/a 

MŠ - 07/2023 71/2023 přijat/a 

MŠ - 08/2023 72/2023 přijat/a 

 

 

O přijetí dítěte je vyhotoveno písemné rozhodnutí, které je součástí spisu dítěte ve škole.  Přijatým dětem 

není rozhodnutí v písemné podobě doručováno, zákonný zástupce si může požádat ředitelku školy o jeho 

vydání.  

Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělávání bude doručeno v písemné podobě zákonným 

zástupcům. 

 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se podává u 

ředitelky mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Veselá, okres Zlín, 

příspěvková organizace, a rozhoduje o něm Krajský úřad Zlínského kraje. 

 

Ve Veselé dne 26. 5. 2023 

 

 

 
     ………………………………………………………………………………….. 

     Mgr. Petra Slováčková, ředitelka školy 

http://www.zsamsvesela.cz/

		2023-05-26T16:38:13+0200
	Mgr. Petra Slováčková




